巨鹿县财政局政府投资项目工程造价咨询服务框架协议采购代理机构公开选聘公告
为规范政府投资项目工程造价咨询服务采购管理，优化服务质量，现就巨鹿县财政局政府投资项目工程造价咨询服务框架协议采购项目的代理机构进行公开选聘，诚邀具备相应资质和服务能力的单位参与。
一、项目基本情况
（一）项目概况
1. 项目名称：巨鹿县财政局政府投资项目工程造价咨询服务框架协议采购
1. 采购方式：框架协议采购
1. 框架协议有效期：2 年（自协议签订之日起计算）
1. 入围数量：15 家造价咨询服务机构
1. 代理服务内容：
①协助征集人拟定相关资料、编制征集文件；
②发布征集公告、解答征集过程中提出的质疑；
③协助征集人完成政府采购手续及相关资料备案；
④提供与框架协议采购相关的咨询服务等。
（二）采购代理服务费最高限价
本项目采购代理服务费最高限价为：每家入围机构10000元，报价超过此金额的比选文件将视为无效。
注：此费用为固定代理服务费，由每家入围机构支付，包含税费等全部相关费用。
（三）服务要求
1. 严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，规范开展代理服务；
1. 按要求完成征集文件编制、评审组织等工作，确保流程合法合规；
1. 及时响应征集人需求，提供专业、高效的咨询服务。
二、比选申请人资格要求
1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
1. 中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效营业执照，且具备从事招标代理业务的营业场所和相应人员；
1. 已在中国政府采购网完成登记备案（需提供备案截图）；
1. 专职业务人员不少于 5 人（需提供人员名单、社保证明、身份证复印件及中国政府采购网人员备案截图）；
1. 公告发布之日前三年内在招标代理工作中无违法违规诚信记录（需提供承诺书）；
1. 本项目不接受联合体参与比选。
三、比选申请文件编制及递交要求
（一）比选申请文件组成内容（均需提供加盖单位公章的电子扫描件）
1. 报价函
1. 法定代表人身份证明或授权委托书（含委托代理人身份证复印件）
1. [bookmark: _GoBack]满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺书
1. 营业执照副本复印件或扫描件
1. 中国政府采购网备案截图、专职业务人员相关证明材料
1. 公告发布之日前三年内在招标代理工作中无违法违规诚信记录的承诺书
1. 营业场所房产证或租赁协议复印件或扫描件
（二）递交要求
1. 比选文件以电子文件形式递交至jlczpszx@163.com（邮件主题统一注明 “工程造价咨询框架协议代理机构比选申请文件 + 单位名称”，发送后打电话告知）。
1. 递交时间：2026 年 1 月 30 日起至 2026 年 2 月 4 日 17 时止（北京时间），逾期递交的文件不予接受。
1. 比选申请文件需按文件格式要求在规定位置加盖单位公章及法定代表人或委托代理人签字或盖章，格式为PDF，否则视为无效文件。
四、比选规则
1. 中选原则：满足资格条件且报价最低的原则确定中选单位；
1. 若仅一家比选申请人报名且符合资格要求，则直接确定为本次招标代理单位；
1. 若出现两家及以上比选申请人报价相同且为最低报价的情况，将通知该部分单位进行第二轮或多轮报价，最终报价最低者中选，中选结果需经局党组会讨论确定；
1. 对于未中选的比选申请人，不再另行解释。
五、联系方式
比选人：巨鹿县财政局
地 址：巨鹿县建设北街与黄巾大道交叉口西北角
联系人：吉主任
联系电话：0319-4328664

附件：比选申请文件格式

（项目名称）

比选申请文件

比选申请人：    （全称并加盖公章）
日     期 ：

附件 1：报价函
报价函
致：巨鹿县财政局
我方已仔细研究《巨鹿县财政局政府投资项目工程造价咨询服务框架协议采购代理机构公开选聘公告》及相关要求，愿意按以下报价参与本项目比选，并承诺遵守相关规定：
1. 代理服务费报价：每家入围机构     元；
1. 我方承诺已满足公告中所有资格要求，所提供的资料真实有效；
1. 若我方中选，将按要求完成代理服务，遵守相关法律法规的规定；
1. 本报价函自签署之日起生效。

比选申请人名称（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
联系电话：
日 期：        年   月   日

附件 2：法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地 址：
成立时间：        年   月   日
经营期限：
姓名：       性别：       年龄：        职务：
系                            （比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

比选申请人（盖章）：
日 期：        年   月   日
（附：法定代表人身份证复印件正反面）

附件 3：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：巨鹿县财政局
我方法定代表人       （姓名、职务）授权       （姓名、职务）为本公司的比选代表，就《巨鹿县财政局政府投资项目工程造价咨询服务框架协议采购代理机构公开选聘项目》比选及相关事务，代表本公司处理与之有关的一切事务。
委托期限：自授权之日起至本项目比选结束
代理人无转委托权。
本授权书于        年   月   日签字生效，特此声明。

比选申请人（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字）：
（附：委托代理人身份证复印件正反面）

附件 4：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺书（格式自拟，加盖公章）

附件 5：营业执照副本复印件或扫描件（加盖公章）

附件 6：中国政府采购网“政府采购代理机构”登记备案截图（加盖公章，人员不得少于5人）

附件 7：专职业务人员情况表

	序号
	姓名
	年龄
	职务
	身份证号
	职称或资格证

	1

	2

	3

	4

	5

	...

比选申请人（盖章）：
日 期：        年   月   日
（附：所有人员社保证明、身份证复印件及中国政府采购网人员备案截图）

附件 8：公告发布之日前三年内在招标代理工作中无违法违规诚信记录的承诺书（格式自拟，加盖公章）

附件 9：营业场所房产证或租赁协议复印件或扫描件（加盖公章）